Администрация Василевского сельсовета

Починковского  муниципального района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2017г.                                                                                                            № 62

О внесении изменений  в  административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территрии Василевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области»
В целях приведения административного регламента в соответствие  с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Василевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области»,  утвержденный постановлением №17 от 09.07.2012г, изменения следующего содержания:

- часть 15 Регламента изложить в следующей редакции:

«15. Решение о предоставлении или об отказе в предоставлении разрешения на вырубку деревьев и кустарников (снос, обрезку, пересадку зеленых насаждений) администрацией  Василевского сельсовета принимается в срок, не превышающий 20 рабочих дней с момента регистрации заявления.

Если последний день срока приходится на нерабочий день, то днем окончания срока считается ближайший следующий за ним рабочий день».

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения и вывешивания в публичных местах и информационных стендах.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области -  official@adm.pch.nnov.ru. в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Василевского Сельсовета                                                      П.Е.Леонов